ZP.271.08.2022 Kepice, 05.07.2022r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego wartosé szacunkowa nie przekracza kwoty
okre§lonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

~Budowa targowiska miejskiego w Kepicach”

Zamawiajacy w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamoéwieni Publicznych (Dz. U. z 2021r.
poz. 1129 z pdzn. zmianami) udziela wyjasnien dotyczacych zadanych pytan:

Pvtanie nr 1:

Prosze o wyjaénienie co Zamawiajacy ma na mysli "kostka z faktura stylizowang"

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy wyjasnia, iz kostka stylizowana ma byé w kolorze stalowym, szarym lub grafitowym — pogladowe
zdjecie kostki z fakturg stylizowana w zlaczeniu. Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania zwyklej kostki
betonowej szarej.

Pytanie nr 2:

Prosze o wyjasénienie czy w wiacie handlowej rowniez nalezy zastosowac kostke z fakturg stylizowang?

OdpowiedZ na pvtanie 2:
Zamawiajacy informuje, iz w wiacie handlowej réwniez nalezy zastosowac kostke z fakturg stylizowana.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy jest pewny zastosowania blachy na rabek tytan-cynk? Jest on znacznie drozszy od podstawowe;j

opcji i najczesciej stosowane;.

OdpowiedZ na pytanie 3:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innej blachy na rabek stojacy tj. np. aluminium, pasujaca do kolorystyki i
wygladu nowopowstajacych budynkéw w centrum Kepic.

Pvtanie nr 4:
Prosze o podanie z jakiego materialu nalezy wykonaé orynnowanie - brak informacji w projekcie.

Odpowiedz na pvtanie 4:

Zamawiajacy informuje, iz orynnowanie dobraé zaleznie od rodzaju i materialu uzytej blachy.
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